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Classement Officiel

DRJ 1 - Tir a I'Arc Extérieur - CHENNEVIERES SUR MARNE - |e

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Benjamine Femme Arc Classique 2019 - 30m - 80cm

Clt

N[O o b WIN| P

Nom

CHAMBRAUD Lorynne
MATHIEU-RODAIS Ines
MESROUR Naila
CHEKOUR Imen

GAVA Jessie

CORME Anaelle
FABRE Lea

Club

ACHERES
CHEVILLY LARUE
BONDY AS
CHEVILLY LARUE
GAGNY

PARIS 13 USMT
AULNAY SOUS BOIS

Benjamin Homme Arc Classique 2019 - 30m - 80cm

Clt

1
2
3
4

ol

Nom

M'LIK Nalm
GARNIER Ethan
DOUHARD Florian

GERALDES ESTEVES
Lucas

BOUILLY Maxence
CHAMPENOIS Kais

Club

TORCY

PONTAULT COMBAULT
CHEVILLY LARUE
TORCY

VILLEJUIF
ACHERES

Minime Femme Arc Classique 2019 - 40m - 80cm

Clt

O IN OO~ W NP

Minime Homme Arc Classique 2019

Nom

LETTER LEa
BOURQUENOT Chiara
FARLOTTI Julia
CHABROL Aurore
BONNAMY Romane
TRAON Violette
FOGOLIN Lisa
HANAIZI Melia

Clt |Nom

1 DUMAS Nils

2 MARGUERITE Loic
Vendredi 3 Mai 2019

Club

PARIS ARCHERS
AULNAY SOUS BOIS
ACHERES

GAGNY

VILLIERS SUR MARNE
PARIS 13 USMT
VILLEJUIF

CHEVILLY LARUE

Club
MORANGIS
PONTAULT COMBAULT

01/05/2019
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
883864X BFCL 278 277 555 4 1
922941X BFCL 213 267 480 7 3
946355X BFCL 217 245 462 5 2
943399J BFCL 209 203 412 1
911517E BFCL 213 196 409 1
939674K BFCL 191 158 349 4 2
946811T BFCL 140 192 332 2 2

Nbre d'archers : 7
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb1O+
890866H BHCL 251 255 506 3 2
924307G BHCL 248 229 477 4
970073C BHCL 171 221 392 3
937557J BHCL 143 168 311
948065F BHCL 148 162 310 1 1
892322R BHCL 164 98 262

Nbre d'archers : 6
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 '« Nb10+
828559H | MFCL 269 272 541 7 2
921649T MFCL 276 254 530 11 3
892331A MFCL 236 221 457 2 1
862416J MFCL 232 218 450 3
926971C MFCL 223 218 441 1
916377M MFCL 218 202 420 5 1
896154F MFCL 188 194 382 5 1
951291M MFCL 182 184 366 4

Nbre d'archers : 8
- 40m - 80cm
Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
860485K | MHCL 262 289 551 7 3
779978C MHCL 247 267 514 5 1
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Classement Officiel

DRJ 1 - Tir a I'Arc Extérieur - CHENNEVIERES SUR MARNE - |e

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2019 - 40m - 80cm (Suite)

Clt

© 0| N o 0|~ |w

10

Nom

AREL-MASSOL Samuel
CHAMBRAUD Thylann
SAUVAGE Lyam
THEUX Mathys
LAUQUE Stephane
PARADISO Maxime
LAGACHE Robin
FOURCY Maxence
MEUNIER Remy

Club

MORANGIS

ACHERES

AULNAY SOUS BOIS
MORANGIS

GAGNY

BONDY AS

PONTAULT COMBAULT
AULNAY SOUS BOIS
VILLEJUIF

Licence

909055D
836560E
905104J

911023T
911506T
946347N
9045667
946814W
938870L

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

Dist. 1
264
224
227
197
158
136
158
137
90

Cadette Femme Arc Classique 2019 - 60m - 122cm

Clt

Ol N|oo o b~ W|IN| P

PRk
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Nom

CHAMBRAUD Alyssia
CHABROL Gabrielle
BELMONT Ethel
LESEUR Tasnim
HENRY Rafaelle
DUCROUX Melanie
ALLAIN Charlotte
RICHE Amelie
URBANEK Danae
PERUGGIA Marie
BEAUSSART Perrine
MARTIN Juliette
TURKOVIC Lea

Club

ACHERES

GAGNY

MORSANG SUR ORGE
DRAVEIL SENART
ESBLY

DRAVEIL SENART
GAGNY

GAGNY

PARIS 13 USMT
PARIS 13 USMT
ACHERES

VILLEJUIF

VILLIERS SUR MARNE

Licence
787282S
816455B
839111C
860509L
861090T
862597F
862412E
836769G
916309N
875689L
884600X
943481Y
875837X

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Dist. 1
311
312
299
278
239
204
219
205
212
155
139
167
160

Cadet Homme Arc Classique 2019 - 60m - 122cm

Clt

o g bh|lw N -

Vendredi

Nom

NACER Nazim
ROVIRA Adrien
BALANANT Antoine
NEAU Samuel
JURMAN Hagen
DEXHEIMER Solal

3 Mai 2018

Club

SARCELLES
GAGNY

ESBLY

ORSAY

AULNAY SOUS BOIS
PARIS 13 USMT

Licence
847999N
771390T
810194W
861023V
874927H
788095A

Cat
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL
CHCL

Dist. 1
305
299
283
287
284
268

Dist. 2
240
229
223
180
181
183
143
108
112

Dist. 2
309
301
299
253
226
255
210
223
199
217
193
161
144

Dist. 2
300
298
311
276
278
287

01/05/2019
Total Nb10 | Nb10+

504 6 3
453 4 1
450 3 2
377 4 1
339 2

319

301 3 1
245 1

202

Nbre d'archers : 11

Total Nb10 | Nb10+
620 9 4
613 14 2
598 12 3
531 5
465 2
459 8 4
429 2
428 3 1
411 1
372 2 1
332 1
328 2 1
304 1

Nbre d'archers : 13

Total Nb10 | Nb10+
605 10
597 10 4
594 8 3
563 11 4
562 9 3
555 13 7
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FFTA 01/05/20183

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2019 - 60m - 122cm (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 Total Nb10 | Nb10+
7 |PRUNIER Maxime SARCELLES 894625U | CHCL 274 249 523 2
8 |BOURDONNEAU Leo AULNAY SOUS BOIS 781545F | CHCL 256 265 521 3 1
9 |MAWART Erwan VILLEJUIF 767402H | CHCL 223 233 456
10 |TISSERAND Thibault MORANGIS 939799W | CHCL 224 209 433 4
11 | TOUCHON-PERRY TORCY 858063C | CHCL 226 206 432 7
Baptiste
12 |YESSAD Adel SARCELLES 801795S | CHCL 227 200 427 2
13 |BESTAUROS Nicolas PARIS ASRTL 892829S | CHCL 227 187 414 4 1
14 |BRUIN Arnaud ORSAY 896328V | CHCL 195 188 383 4 1
15 |DE IESU Vincent MORSANG SUR ORGE 897216K | CHCL 207 164 371 3
16 |GROUASIL Quentin VILLEJUIF 815686R | CHCL 194 125 319 1

Nbre d'archers : 16

Junior Femme Arc Classique 2019 - 70m - 122cm

Clt Nom Club Licence Cat Dist. 1 Dist. 2 | Total Nb10 | Nb10+
1 |LEPRON Johanna ACHERES 751905N JFCL 285 288 573 12 3
2 |TESSIER Laurine DRAVEIL SENART 913874S JFCL 244 186 430 1 1
3 CASAMATTA Alizee PARIS 13 USMT 776597C JFCL 222 191 413 3
4 | VEDRINE Romane ORSAY 837701V | JFCL 141 176 317
5 |JONES MADDEN ORSAY 862767R | JFCL 127 117 244 1 1
Elianna

Nbre d'archers : 5

Junior Homme Arc Classique 2019 - 70m - 122cm

Clt |Nom Club Licence Cat Dist.1 | Dist.2 | Total Nb10 | Nb1o+
1 GUTHERTZ Maxence PARIS 13 USMT 804251L JHCL 302 330 632 22 11

2 BLONSKI Alexis PARIS 13 USMT 788096B JHCL 292 299 591 14 5

3 |SOULARD Thibaut MORSANG SUR ORGE | 821651Z | JHCL 290 292 582 11 5

4 L'HERITIER Guillaume MORSANG SUR ORGE 752286C JHCL 297 274 571 11 2

5 BOYON Arthur PARIS 13 USMT 771900X JHCL 282 278 560 9 2

6 PIDECIYAN Raphael SARCELLES 828703P JHCL 265 268 533 4 2

7 VIOLLETTE Djordann AULNAY SOUS BOIS 847086W | JHCL 272 258 530 7 3

8 BOMSEL Ariel PARIS 13 USMT 845796V JHCL 175 241 416 2 1

Nbre d'archers : 8

Nombre total d'archers : 74

Club Organisateur : Arbitre responsable :
0877028 LES ARCHERS DE TORCY 590398M BEAUNEE ALAIN
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de Tir a I'Arc

Liste des arbitres :
590398M BEAUNEE ALAIN / 292634\W MAUBQOUSSIN AURELIE / 618753H MAZEL MARTINE /
B680675P TOUREILLE NADINE / 875545E CASAMATTA FRANCOIS
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